Diese potentiell günstigeren Rechte für den Endkunden werden durch diese Herstellergarantie weder ersetzt noch
eingeschränkt.

3. Garantiezeit

Die Standardleistungsgarantie für die Produkte gilt für einen Zeitraum von einhundertzwanzig (120) Monaten ab dem
Datum der Installation, jedoch nicht länger als einhundertsechsundzwanzig (126) Monate ab dem Herstellungsdatum des
Produkts (je nachdem, was zuerst eintritt) (die „Laufzeit der Leistungsgarantie“). Die Registrierung des Produkts (siehe
Abschnitt 9) muss über die Fox ESS‐ Website vor Ablauf von sechsunddreißig (36) Monaten ab Herstellungsdatum des